关于河海大学2018年示范性虚拟仿真实验教学项目立项结果的公示
各学院：
根据《关于开展虚拟仿真实验教学项目建设工作的通知》（河海教务〔2018〕12 号）要求，经学院申报、专家评议，遴选10个项目，拟作为2018年校级示范性虚拟仿真实验教学项目，立项建设，现将结果公示，公示期为2018年5月4日至5月7日。公示期内，如有异议，请向教务处实践教学科反映。

附件：2018年校级示范性虚拟仿真实验教学项目立项名单

联系人：武晓楠、沈滢俐
联系电话：58099175 （5175）
办公地址：行政楼206西

教务处
2018年5月4日

附件
2018年校级示范性虚拟仿真实验教学项目立项名单
	序号
	学院
	实验项目名称
	负责人
	面向专业
	可申报国家级项目年份

	1
	教务处工训中心
	水电站虚拟仿真实验
	娄保东
	水文专业、水利专业、港航专业等、面向全校学生通识教育
	[bookmark: _GoBack]2020年

	2
	港航院
	港口航道与海岸工程三维仿真实习实训实验平台
	张继生
	港口航道与海岸工程
	2020年

	3
	土木院
	交通土建类虚拟实验平台
	刘云
	交通工程
	2018年

	4
	能电院
	自主控制与导航系统的虚拟仿真实验平台
	周军
	自动化、测控技术与仪器、机器人控制
	2020年

	5
	地学院
	重大工程虚拟环境多源遥感构建与形变监测仿真实验
	李浩
	测绘工程、地理信息科学、水利水电工程、土木工程
	2018年

	6
	海洋院
	海洋环境虚拟仿真实验中心
	白学志
	海洋科学
	2020年

	7
	机电院
	大型液压启闭机拆装实验
	李龙华
	机械工程
	2018年

	8
	机电院
	大型电动机拆装实验
	马亚生
	机械工程
	2018年

	9
	机电院
	机械工程虚拟仿真实验教学平台
	苑明海
	机械工程
	2018年

	10
	物联网学院
	《智能家居规划与设计》三维虚拟实验系统
	刘景
	物联网工程
	2020年

注：排名不分先后